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DATO 22. marts 2023 

STED Dalby Hotel & Restaurant Bregnen 

DELTAGERE Kredsbestyrelsen og udvalgsformænd: 
Steen Andersen, Marianne Knudsen, Josefine Sachs, Christian 
Zahle Madsen, Jesper Johansen, Hans Devantier, Charlotte Jo-
hansen, Karina Andersen, Louise Østengaard og Karin Nielsen 
(Ref.) 
 
Lokalafdelinger:  
Helsingør, Holbæk, Herfølge, Næstved, Odsherred, Roskilde, 
Stevns, Fakse, Haslev, Slagelse og Vordingborg.  
 
Øvrige indbudte 
Peter Knudsen, LKU 
Anette Knudsen, Kredskonsulent og Uddannelsesudvalg 
 

FRAVÆRENDE Kredsbestyrelse 
Rikke Christophersen 
 
Lokalafdelinger: 
Frederikssund, Hvidovre, Fladså, Fredtoften, Jyderup, Kalund-
borg, Humlebæk, Køge, Nivå, Skælskør, Vestlolland, Nykø-
bing/Rørvig, Bøgestrøm, Maribo, Guldborgsund og Åkirkeby.  
 
Øvrige indbudte 
Bodil Theilade, Nordisk Udvalg 
Bent Blom, Agilityudvalg 
Marianne Blom Larsen, DcH Bladet 
Jeanette Grøn, Noseworkudvalg 
Stephanie Nielsen, Rallyudvalg 
Siff Johansen, Kredseftersøger 
Malene Frost Olsen, Eftersøgningsudvalg 
Julie Kofoed Aasted, Ungdomsudvalg 
Cecilie Arensbach, Ungdomsudvalg 
Marte Askland, Ungdomsudvalg 
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1. Valg af dirigent 

Kredsbestyrelsen foreslog René Pedersen, Fakse. Der var ingen 

modkandidater, så René blev valgt  

Dirigenten takkede for valget og konstaterede at generalforsam-

lingen var lovligt indkaldt.  

2. Valg af stemmetællere 

Astrid Thuesen og Anette Knudsen blev valgt som stemmetællere.  

Dirigenten ville gerne have valgt en referent også. Karin Nielsen 
blev valgt uden modkandidater.   

3. 
Kredskasseren forklarede hvordan differencerne i det regnskab, 

der blev præsenteret på den ordinære generalforsamling, var 

opstået, bl.a. var nogle poster bogført i 2023 selvom bilagsda-

toer var tilbage i 2022.  

Josefine gennemgik regnskabet og det medførte rigtigt mange 

spørgsmål og kommentarer. Der var stadig uklarhed om nogle 

indtægter og udgifter, herunder kørepenge, udgifter til bestyrel-

sen, hvordan opgøres antallet af medlemmer i de enkelte lokal-

foreninger. Anette Knudsen opfordrede kredskassereren til at 

tjekke antal medlemmer i lokalforeningerne med de lister som 

udsendes af Sekretariatet.  

René undrede sig over det lille beløb, der var i lejeindtægt. Det 

burde være meget større. Indtægten stammer fra leje at det tids-

tagningsudstyr til agility som kredsen råder over. Alle lokalfor-

eninger som holder agilitykonkurrencer skal bruge udstyret og 

betale kr. 500,- i leje ved årets begyndelse. Det er er aftale som 

er lavet for år tilbage. Så hvis nogen har brugt udstyret uden at 

betale, så bedes man indbetale beløbet nu.  

Christian er tiltrådt som formand for kredsens agilityudvalg sidst i 

2022, og først for nylig blevet bekendt med at der skal betales 

for lån af udstyret, men vil nu udsende en reminder til alle dem, 

som holder agilitykonkurrencer.  
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Efter en til tider livlig debat valgte dirigenten at holde en vejle-

dende afstemning for at finde ud af om der kunne skaffes flertal 

for at godkende det nye regnskab. Ingen stemte imod så regn-

skabet blev godkendt.  

4.  Fastsættelse af budget og kontingent for 2024 

Budget 2024: 

Josefine forklarede hvordan budgettallene for 2024 er beregnet. 

Der forventes kun afholdt et grunduddannelseforløb samt en af 
hver af overbygningerne, og derfor kan der opstå et underskud 
på uddannelse i 2024. 

Anette Knudsen påpegede at kørsel til kredsinstruktører kan mi-
nimeres, men det kræver at flere lokalforeninger melder ind på 
at lægge klubhus til uddannelsesdage.  

Kørepenge stiger også fordi taksten stiger.  

Anette Knudsen vil gerne have sat flere penge af til kørepenge i 
forbindelse med brugshundeprøver. Kredsen omkostninger til 
brugshundeprøver er svære at budgettere fordi det er landsud-
valget der godkender prøverne. Kredsformanden vil tage dette 
op med HB og landsudvalget.   

Der var også en del kommentarer omkring de beløb, der var af-
sat til andre omkostninger.  

Der kom mange spareforslag, herunder drop Roskilde Dyrskue, 
sænk kørepenge til dommere, drop bespisning ved kredsråds-
møder, søg fonde om at støtte op omkring events. 

På baggrund af de mange forslag og kommentarer valgte besty-
relsen at tage en time out som blev benyttet til at revidere det 
fremlagte budget.  

Det reviderede budget blev fremlagt og indeholdt bl.a. en øget 
omkostning til uddannelse og en mindre post til events.  

Udgifter til uddannelse vil stige og vi kan ikke kræve mere egen-
betaling idet det er besluttet på kredsrådsmødet den 28. sep-
tember 2022 at de nuværende priser tidligst kan revurderes på 
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kredsrådsmødet i september 2023. Et underskud på uddannelse 
i 2024 kan forventes.  

Det reviderede budget blev vedtaget.  

Kredskontingent for 2024: 

Det vedtagne budget for 2024 betyder at udgifterne stiger 
selvom der er indarbejdet flere forskellige besparelser. Det bety-
der at kredskontingentet skal stige, og kredsbestyrelsen foreslog 
en stigning på kr. 10,- pr.medlem.  

Flere lokalforeninger var bekymrede over udviklingen i kredsens 
egenkapital og der kom et modforslag om at sætte kredskontin-
gentet op med kr. 20,- i 2024. Dette forslag blev vedtaget og 
dermed er kredskontingentet for 2024 kr. 140,- pr. medlem.  

5. Eventuelt 

Der var ingen emner under Eventuel og dirigenten takkede for 
god ro og orden.  

 

 


